RE
FERN
RCANARIO

Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR pes a

ICAMARA MUNICIPAL

a |Protoc o Alado a

INDICAÇÃO Nº 022/2021 |, IPA je tune PPA

|. as — bm GluDO

Lo PRO TOCOLISTA

O Vereador ELEANDRO REIS KONOSKI, no uso de suas
atribuições, com amparo no artigo 110 inciso VII, do Regimento Interno
Câmara, propõe ao Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse
público, a ser encaminhada ao Gabinete do Executivo Municipal para as
seguintes providências: Que sejam envidados todos os esforços
necessários para reformas das duas unidades de saúde do
Assentamento Castro Alves.

Justificativa

A presente indicação tem por objetivo viabilizar o melhor atendimento
das duas unidades de saúde do assentamento Castro Alves.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do
Espírito Santo.

Em 09 de Fevereiro de 2021.

ELEANDRO REIS KONOSKI
VEREADOR